
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
        
 Előkészítésben közreműködött: 

 Békefi-Mucsi Lídia  

                                                                                       

 Az előterjesztést véleményezi:  
 Pénzügyi, Városfejlesztési és  

 Környezetvédelmi Bizottság 

      
    

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 
2026. január 28-i ülésére 

 
Az önkormányzat tulajdonában levő Mezőtúr, Pétery Károly utca 4-8. A épület földszint 

4. szám alatti üzlethelyiségének hasznosítására kiírt pályázat elbírálásáról 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata a tulajdonában lévő Mezőtúr, Pétery Károly utca 4-8. A 

épület fszt. 4. számú üzlethelyiség hasznosítására vonatkozóan a képviselő-testület a 

139/2025.(IX.24.) határozatával pályázatot írt ki, mely eredménytelenül zárult, és az eredeti 

feltételekkel új pályázat került kiírásra. 

 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 45. §. (2) c) 

pontja szerint: A képviselő-testület zárt ülést rendelhet el a vagyonával való rendelkezés 

esetén, továbbá az általa kiírt pályázat feltételeinek meghatározásakor, a pályázat 

tárgyalásakor, ha a nyilvános tárgyalás az önkormányzat vagy más érintett üzleti érdekét 

sértené, ezért a pályázat elbírálását zárt ülésen kell megtárgyalnia a testületnek. 

 
A pályázat beadási határideje 2026. január 12. 12.00 óra volt. A megadott határidőre pályázat 

nem érkezett, ezért új pályázat kiírását javasolom az eredeti feltételekkel. 

 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

 
Mezőtúr, 2026. január 21. 

Szűcs Dániel 
polgármester 

 



 2 

Határozati javaslat 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2026.(I.28.) képviselő-testületi határozata  
 
Az önkormányzat tulajdonában levő Mezőtúr, Pétery Károly utca 4-8. A épület földszint 
4. szám alatti üzlethelyiségének hasznosítására kiírt pályázat elbírálásáról 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján –figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ra, valamint az önkormányzat tulajdonáról és a 
vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012.(IV.06.) önkormányzati rendelet 5. §-
ára – az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában 

levő Mezőtúr, Pétery Károly utca 4-8. A épület földszint 4. szám alatti 
üzlethelyiségének hasznosítására kiírt pályázati eljárást érvényesnek, de 
eredménytelennek nyilvánítja. 

 
2. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában 

levő Mezőtúr, Pétery Károly utca 4-8. A épület földszint 4. szám alatti 
üzlethelyiségének hasznosítására új pályázatot ír ki az eredeti feltételek mellett 

 
Felelős:      Szűcs Dániel polgármester     
Határidő:  2026. március 15. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Vagyongazdálkodó 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály, 

Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 
8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
Mezőtúr, 2026. január 28. 
 

 

  Szűcs Dániel             dr. Enyedi Mihály  
  polgármester           jegyző 


